Решение Думы города

от 13.05.2008 № 382-IV ДГ

О ходе выполнения решения Думы города от 30.06.2006          № 61-IV ДГ

Рассмотрев представленную Администрацией города информацию о ходе выполнения решения Думы города от 30.06.2006 № 61-IV ДГ «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции», Дума города РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию о ходе выполнения решения Думы города от 30.06.2006 № 61-IV ДГ «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции».

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров